
Helt nya Kia Niro. 



Att ständigt vara i rörelse, framåtandan, är själen i Kias varumärke. 
Vi vill inspirera till en rörelse framåt. En rörelse mot framtida 
mobilitet och hållbarhet. Vi vill själva göra skillnad, och på så sätt 
inspirera andra att hitta en rörelse framåt.
Movement that inspires.

En laddbar rörelse framåt.



Helt nya Kia Niro EV är en eldriven crossover laddad med positiv energi och med en räckvidd 
på upp till 460 km. Den nya interiören innefattar bland annat Multi Mode Touch Display som 
gör det intuitivt att skifta funktioner med en enkel beröring, och dubbla 10,25"-skärmar. Helt 
nya Kia Niro EV är även utrustad med Vehicle-2-Device som gör det möjligt för dig att ladda 
och driva andra elektriska apparater med din Kia som strömkälla. Helt nya Kia Niro finns 
även som hybrid och plug-in hybrid.

Helt nya Kia Niro. 
Laddad med positiv energi.



Den nutida designen på helt nya Kia Niro EV innefattar en 
tvåfärgad sexkantig grill med en bred stötfångare och en central 
laddningspunkt. Den breda C-stolpens framträdande design har 
en aerodynamisk funktion och ger bilen ännu mer karaktär. Helt 
nya Kia Niro EV drivs av en modern elmotor och ger en dynamisk 
körupplevelse som drivs av ett 64,8 kWh litiumjonbatteri med en 
räckvidd på upp till 460 km* på en laddning.

*Den kombinerade räckvidden är 65 km i WLTP-cykeln.

Ett unikt uttryck. 
En unik elbil.



Upplev laddbar körning.
Kia Niro Plug-In Hybrid.

Helt nya Kia Niro Plug-In Hybrid öppnar upp för en värld av möjligheter och erbjuder alla  
fördelarna med elektrisk körning kombinerat med den högeffektiva 1,6 GDI bensinmotorn. 
Kia Niro Plug-In Hybrid övergår smidigt från hybrid- till elkörning. Den elektriska räckvidden  
är upp till 65 km*. Exteriören utmärks av rena, sofistikerade karosslinjer med en diskret  
laddningspunkt på sidan och Heartbeat-dagsljusen i fronten. Med bakljus i Boomerang-stil, 
Heartbeat-formad reflektor och en kraftfull nedre stötfångare baktill på bilen. 

*Den kombinerade räckvidden för Niro PHEV med 16-tums aluminiumfälgar är upp till 65 km i WLTP-cykeln.



Helt nya Kia Niro Hybrid växlar automatiskt mellan en högeffektiv bensin-
motor och ren elmotor, eller kombinerar dem båda. För att ladda batteriet 
används Kias regenerativa bromssystem. Exteriören är elegant, distinkt 
och samtidigt robust och framhäver bilens Tiger Nose-grill. Dessutom har 
helt nya Kia Niro Hybrid en anpassningsbar aerodynamisk C-stolpe. Det 
här är en elektrifierad crossover väl lämpad för stadskörning.

Helt nya Kia Niro Hybrid.



Helt nya Kia Niro är en rymlig bil med en mängd stilrena och mini-
malistiska detaljer. En kombination av det senaste inom funktionell 
design, teknik och mer hållbara material, inspirerade av naturen. 
Passagerarsätet i helt nya Kia Niro EV är en bekväm relaxstol som 
kan fällas ner i nästan helt horisontellt läge. Perfekt för en powernap 
medan du laddar. Körglädjen förhöjs ytterligare av användarvänliga 
egenskaper och funktioner. 

Inspirerande och 
rymlig interiör. 



10,25-tums displayer för infotainment och säkerhetsfunktioner. Designen i helt nya Kia Niro förstärks ytterligare  
av dubbla 10,25"-skärmar med displayer som kommunicerar körinformation, uppkoppling och infotainmentsystemet.  
Du kan hålla dig ständigt uppdaterad genom att installera Kia Connect-appen på din smartphone för att interagera  
med din Niro. Med tillgång till Kia Connect-tjänsterna får du en hel rad funktioner som till exempel enkelt få koll på din Kia, 
EV/PHEV-batteristatus, reseinformation och kalender från din smartphone.

Minimalistisk interiör.
Maximerad körglädje. 
När du sätter dig i helt nya Kia Niro upptäcker du fördelarna med design som 
utgår ifrån dig som förare. Bilen är rymlig och fulladdad med den senaste 
tekniken. De dubbla 10,25-tums panorama-skärmarna är högupplösta och 
integrerar både förarinformation- och infotainmentfunktionerna på ett intuitivt 
sätt. Under skärmen finns en multimode-kontrollskärm som gör att du enkelt 
kan hantera multimedie- och klimatinställningarna. De ergonomiskt utformade 
sätena bidrar till den rymliga känslan, och den rogivande belysningen i kombi-
nation med detaljer som dynamiska dörrlister och rymliga förvaringsutrymmen 
skapar en unik körupplevelse i helt nya Kia Niro. 

Multi Mode Touch Display. Multi Mode Touch Display är ett innovativt sätt att  
göra instrumenteringen mer intuitiv. Det är en funktion som gör det enkelt att växla 
mellan infotainment- och luftkonditioneringens funktioner med en enkel beröring.

Shift-By-Wire (SBW) Electric Dial. Via den förhöjda mittkonsolen har du tillgång 
till den intuitiva växelväljaren med ”shift-by-wire”-teknik för en sömlös körupplevelse 
från parkering till motorväg. 



Förändring sker överallt. Hur vi lever våra liv, hur 
vi arbetar smartare och hur vi kör mer hållbart. 
Förändringen finns i det kreativa, i naturen och i 
ögonblicken som får oss att stanna upp. 

Helt nya Kia Niro symboliserar nästa generations  
elektrifierade körning. I mötet mellan innovation, 
teknik och användarvänlighet skapas en verklig 
förändring av hållbar mobilitet. Den eleganta,  
utvändiga designen kombinerar aerodynamiska  
ytor med en robust och stark karaktär. I den rymliga 
men samtidigt minimalistiska interiören finns delvis 
återvinningsbara premium-material. Med topp
moderna, elektrifierade drivlinor erbjuder helt nya  
Kia Niro både valmöjligheter och hög prestanda,  
samtidigt som exceptionell säkerhet möter avancerad 
och intuitiv uppkoppling.

EV finns i nio uttrycksfulla färger med kontraster-
ande färgalternativ för C-stolpen beroende på vilken 
utrustningsnivå du väljer. 

Helt nya Kia Niro EV är utvecklad för att göra 
övergången till hållbar mobilitet så enkel och  
användarvänlig som möjligt. Följ med på resan 
och upptäck den laddbara friheten. 

Bli en del av en  
laddbar rörelse.



Specialanpassade 17” aluminiumfälgar. De specialanpassade 
fälgarna är designade exklusivt för Niro EV, där bladformade ekrar 
möter en tvåfärgad finish med svarta accenter.

Modern och karakteristisk från alla vinklar. Kia Niro EV är lika  
imponerande bakifrån som framifrån. Den bakre stötfångaren har 
en modern look som kompletterar fronten och förstärker den aero-
dynamiska designen. De vertikala LED-bakljusen i Boomerang-stil 
och Heartbeat-reflektorer ger Kia Niro EV ännu mer karaktär. 

Intryck som är bestående.
Kör på ett effektivare och mer hållbart sätt – kombinerat med en fantastisk 
körupplevelse. Med Kia Niro EV behöver du inte kompromissa.

Tvåfärgat, hexagonalt frontgaller. Frontgrillen 
på helt nya Kia Niro EV har en iögonfallande  
design där matt möter högglans i två olika färger. 
Det sexkantiga mönstret skapar ett futuristiskt 
utseende från varje vinkel.

Bred stötfångare med central laddningspunkt. 
Kia Niro EV har en bred, främre stötfångare 
som är både kraftfull och elegant. Den centrala 
laddningspunkten är smart och diskret placerad 
i den främre stötfångaren.



16- eller 18-tums aluminium-
fälg. Gör Kia Niro Plug-In Hybrid
ännu mer personlig med special
designade 16- eller 18-tums 
aluminiumfälgar, beroende på 
vilken utrustningsnivå du väljer.

Varje resa.  
På dina villkor.  
Helt nya Kia Niro Plug-In Hybrid (PHEV) är utrustad med ett 
uppgraderat batteri och har en räckvidd på upp till 65 km*.  
Varje resa blir på dina villkor. 

Helt nya Niro Plug-In Hybrid erbjuder möjligheten att köra både  
på el och bensin. När det behövs, tar den effektiva bensinmotorn 
automatiskt över och driver bilen. Det uppgraderade litiumjon
batteriet på 11,1 kWh levererar upp till 65 km* eldriven körning. 
Perfekt för korta resor.

Effektiv minskning av utsläpp. Genom att växla mellan bensin och el, eller genom att använda en  
kombination av båda, kan du minska utsläppen på resorna i vardagen, samtidigt du fortfarande kan 
njuta av flexibilitet och mångsidighet.

* Den kombinerade räckvidden för Kia Niro PHEV med 16-tums aluminiumfälgar är upp till 65 km* i WLTP-cykeln.

Nästa generations elektrifierade drivlina. Kia Niro Plug-In Hybrid drivs av en 
högeffektiv 1,6 GDI bensinmotor konstruerad för att förbättra bränsleeffektiviteten 
med hjälp av ny teknik för kylning, låg friktion och effektiv förbränning. Den har 
också den senaste 6-växlade automatväxellådan med dubbelkoppling, utformad  
för att göra växlingarna både snabba och smidiga. 



Helt nya Kia Niro Hybrid.
Med helt nya Kia Niro Hybrid upplever du körning som växlar automatiskt  
mellan en högeffektiv bensinmotor och ren elmotor, eller kombinerar dem båda. 
En elektrifierad crossover väl lämpad för stadskörning. 

Helt nya Kia Niro Hybrid har en högeffektiv 1,6-liters GDI-drivlina med 6-växlad 
automatisk dubbelkopplingsväxellåda, vilket gör att du på ett enkelt och  
effektivt sätt kan minska dina utsläpp och förbättra din bränsleekonomi. Kör 
din Kia Niro Hybrid som du skulle köra en vanlig bensin- eller dieselbil, den 
laddar batteriet varje gång du bromsar in. Det avancerade hybridsystemet 
avgör sedan vilket som är det mest effektiva sättet att använda batterikraften, 
för att köra längre på varje tank.

Effektiv energiregenerering. Det regenerativa bromssystemet 
drar nytta av varje gång som du saktar in eller bromsar. Niro 
Hybrid fångar upp energin för att lagra den i batteriet för framtida 
användning.

Smart och robust. Den kombinerade bensinmotorn och 
avancerade plug-in hybrid-drivlinan använder endast elkraft 
när motorn startas eller körs i låg eller konstant låg hastighet. 
På så sätt är den mer bränslesnål än konventionella bensinbilar, 
samtidigt som den minskar koldioxidutsläppen och dina totala 
driftkostnader.



Var uppkopplad. Bli inspirerad.
Vi på Kia tror att uppkoppling kan inspirera till nya möjligheter. Med Kia Connect-appen och 
Kia Connect-tjänsterna får du sömlös information om din resa och har full koll på din bil.  
Du kan vara ständigt uppdaterad med onlinenavigationen som använder trafikdata i realtid 
och den ger dig koll på laddstationer, parkering, väder, sevärdheter och mycket mer. Via  
Kia Connect-appen får du tillgång till överföring av användarprofil, navigering under sista  
kilometern, Hitta min bil, dörrkontroll och många andra funktioner. Låter det bra? Det är det. 

Ett bekvämare sätt att vara uppkopplad. Även när du inte sitter i 
bilen kan du använda den interaktiva Kia Connect-appen för att på 
ett enkelt och bekvämt sätt spara tid och hålla dig uppkopplad. Med 
funktionen Hitta min bil kan du söka efter din bil i stora parkerings
hus eller på okända gator. När du har parkerat låter du Last-Mile 
Navigation guida dig från bilen till din slutdestination. Vill du planera 
och ställa in din resa i förväg kan du göra det med funktionen 
Skicka resmål till bil och kontrollera din fordonsstatus innan du åker. 
Du kan till och med låsa och låsa upp dörrarna på distans med Door 
Control och se dina tidigare resor sammanfattade under My Trips.

Alltid på språng. Med Kia Connect-tjänsterna har du tillgång till 
detaljerad information gällande din resa. Med trafikdata i realtid 
kan du navigera den snabbaste vägen till din destination, inklusive 
ständigt uppdaterade justeringar och beräknad ankomsttid utifrån 
gällande trafiksituation. Med Kia Connects live-tjänster kan du hålla 
dig uppdaterad om vädret, kontrollera parkeringstillgång, och ha 
koll på både sevärdheter och laddningsstationer. Om du aktiverar 
röstigenkänning kan du använda dig av handsfree röstkommandon 
och om du vill ändra eller återställa dina fordonsinställningar kan du 
göra det med överföring av användarprofiler från Kia Connect- 
appen. Dessutom kan du få tillgång till din smartphone-kalender  
på navigationsskärmen och, utifrån en bokning, bli guidad direkt till 
din destination.

Elektrisk uppkoppling. När du kör en av Kias elektriska modeller 
håller Kia Connect-appen och Kia Connect-tjänsterna dig ständigt 
uppdaterad. Med Kia Connect-appen kan du få fjärråtkomst  
till batteriladdning för att starta, stoppa och schemalägga din 
laddning. Med Kia Connect-tjänsterna kan du med hjälp av data 
från det uppdaterade realtidsnätverket enkelt ta reda på var  
laddningsstationerna finns.

Säkerhet och servicestöd. Tack vare en rad banbrytande  
fjärrstyrda funktioner är både du och din bil säkra tack vare  
Kia Connect. Fordonsstatus erbjuder en omfattande rapport om 
din bil, inklusive om fönstren är öppna eller stängda, hur mycket 
batteriet är laddat, samt annan viktig information. Kia Connect 
skickar också viktiga larmsignaler till dig: stöldskyddslarmet var-
nar för inbrottsförsök och appen larmar även om du lämnar bilen 
och glömmer låsa den.

De visade Kia Connect-skärmarna är endast för illustrationsändamål och visar inte nödvändigtvis den senaste versionen av Kia Connect-appen och Kia Connect-tjän-
sterna ombord. För frågor om bestämmelser eller juridiska detaljer, se Kia Connect användarvillkor.

* �Informations- och kontrolltjänst för din Kia; tjänsterna kommer att vara tillgängliga utan kostnad under en period av sju år med början den dag då fordonet säljs 
till fordonets första ägare, dvs. den tidpunkt då det ursprungliga köpeavtalet träder i kraft, och kan komma att ändras under denna period. Detaljer om drift och 
användningsvillkor kan erhållas från din Kia-partner och på kia.com. Smartphone med iOS- eller Android-operativsystem och mobiltelefonavtal med dataalternativ 
krävs med tilläggskostnad.



Håll dig informerad. Börja utforska.

Med Kia Connect Live Services blir körningen både smartare och säkrare,  
oavsett om det gäller din dagliga pendling eller längre äventyr. Med tillförlitlig 
och exakt vägvisning får du information om den snabbaste rutten för varje 
resa, och med hjälp av funktioner som Live Trafik, Lokal Sök och Väder håller 
du dig uppdaterad om allt som sker runtomkring dig. 

Parkeringsinformation och laddningsstationer. Vill du veta 
var du kan parkera, redan innan du har kommit fram? Med Kia 
Connect Live Services visas potentiella parkeringsplatser på 

gatan (baserat på historisk data), samt parkeringshus och dess 
tillgänglighet. I online-katalogen kan du även se var närmaste 
laddningsstation finns och få uppgifter om priser.

Lokal sökning och väderprognos. Letar du efter en sushi
restaurang, stormarknad eller ett museum? Då är det bara att 
välja ”Lokal sökning”. Vill du ha koll på väderprognosen är det 
bara att skriva in din destination så får du en fyradagarsprognos, 
komplett med lägsta- och högstatemperaturer samt sol- eller 
regnprognos.

Live traffic.** Navigationssystemet tar emot live-trafikinforma-
tion som uppdateras varannan minut. På så sätt vet du precis 
var trafiken flyter smidigt, och vilka områden du ska undvika. 
Systemet gör dig uppmärksam på när det blir mycket trafik och 
föreslår alternativa rutter.

Android AutoTM är utformat för att du ska kunna vara uppkopplad 
mot din Androidtelefon under tiden som du kör – på ett säkert sätt.  
Det enkla, intuitiva gränssnittet ger dig tillgång till funktioner som 
Google Maps, dina appar, musik och röststyrning, och organiserar 
information automatiskt, så att den visas precis när den behövs.

Apple CarPlayTM är ett smart och säkert sätt att använda din 
iPhone under körning. Genom att visa information från din iPhone 
till bilens skärm kan du på ett säkert sätt få vägbeskrivningar,  
ringa ett samtal eller lyssna på musik, samtidigt som du kan  
fokusera på vägen.

*	 Smartphone med internetuppkoppling krävs för att aktivera tjänsterna. 
**	� Juridiska begränsningar för dessa tjänster kan gälla beroende på 

användningsland.



Utrymme för 
avkoppling.
Nästa generations Niro är designad med en lägre hjulbas för att skapa en  
rymligare interiör. Framstolarna är smalare och tar mindre plats för att erbjuda 
mer utrymme och maximerad komfort. I passagerarsätets Premium Relaxion 
Seat kan du ställa in stolen i ett flertal ställningar hela vägen ner till nästan 
horisontellt läge, för att kunna slappna av på riktigt.

Uppvärmda och ventilerade framsäten. Med 
ventilerade framsäten blir resan i varmt väder mer 
bekväm för både föraren och passageraren. När 
det är kallare räcker det med en enkel beröring av 
frontkonsolen för att sätena ska bli varma och sköna.

Fällbara säten. Den slimmade designen på 
framsätena ger mer utrymme åt passagerare som 
sitter bak. Dessutom kan baksätena också lutas 
bakåt för att maximera både komfort och utrymme. 
Det finns även nackstöd för alla platser och mitt
armstödet har förvaring med skjutbar mugghållare.



Smarta lastutrymmen.
För alla dina behov.
Eftersom helt nya Kia Niro har längre proportioner och bredare hjulbas, får du större lastutrymme.  
I Kia Niro EV har du utöver bagageutrymmet extra lastutrymme under motorhuven fram och under 
det bakre lastgolvet. Behöver du få plats med något större kan även baksätena fällas ner.

Förvaring under huven (FRUNK). Framtill på din Niro EV, under motorhuven, hittar du en  
“FRUNK”. Med 20 liter förvaringsutrymme är den perfekt för till exempel laddkabeln och adaptern  
för Vehicle-2-Device. 

Fällbara sätesryggar. Med hjälp av spaken på ryggstödet kan baksätena fällas ner och skapa upp till 
1 445 liter förvaringskapacitet, beroende på vilken Niro-drivlina du väljer. Ett perfekt extra utrymme 
för när du behöver transportera långa eller skrymmande föremål.

Smart elektrisk baklucka. Den elektriska bakluckan i helt nya Kia Niro EV kan ställas in så att den 
öppnas automatiskt till önskad höjd. Golvet i Niros bagageutrymme är speciellt utformat så att det lig-
ger mer i nivå med tröskeln för bagageutrymmets öppning, vilket gör det ännu enklare att lasta den.



Alltid den senaste  
tekniken. Var du än är.
När du tar steget till en Kia Niro EV får du uppleva en mängd 
innovationer. Från den senaste,  mest avancerade elmotorn  
med längre körsträcka, till enklare laddningsalternativ och  
ett omfattande laddningsnätverk. 

Kia Charge. Helt nya Niro EV är smidig och enkel att ladda på offentliga laddstationer genom Kia Charge*. Med Kia Charge får du alltid 
en bekymmersfri och lätttillgänglig laddningstjänst som är enkel att använda. Allt du behöver är ett kort – Kia Charge RFID-kortet. Med 
det får du snabb och enkel tillgång till det växande DCS-nätverket med över 340 000 laddningsstationer i 29 länder i Europa och ett 
brett utbud av smidiga tjänster.

*�Kia Charge och Kia Charge.com erbjuds av Digital Charging Solutions. 
För mer information, besök kiacharge.com eller ladda ner mobilapplikationen.

Ladda andra enheter i eller utanför bilen. Niro EV är en energikälla var du än befinner dig –  tack vare funktionen Vehicle-2-Device. 
Fullt laddad erbjuder Vehicle-2-Device-funktionen upp till 3 kW effekt. Det räcker till exempel för att koppla in en dammsugare när du 
städar bilen, ladda en elcykel, driva en bärbar dator eller ta med dig en kaffemaskin till picknicken.

Vår senaste generation kraftfulla elmotorer. Niro EV drivs av den senaste elmotorn och ett kraftfullt 64,8 kWh litiumjonbatteri med  
en räckvidd på upp till 460 km* på en full laddning. Med en DC-snabbladdare kan Niro EV gå från 10–80 % laddning på bara 43 minuter. 
80 % laddning räcker för att köra upp till 368 km*. 

*Den kombinerade räckvidden för Niro EV är upp till 460 km i WLTP-cykeln.



Mindre att oroa dig för.
Mer tid att njuta.

När vi skapade nästa generations Kia Niro var säkerheten – att 
skydda dig, dina passagerare och dina nära och kära – vår  
främsta prioritet. Därför är helt nya Niro utrustad med 
avancerade funktioner som minimerar risken för olyckor och 
maximerar säkerheten.

Niro EV Highway Driving Assist 2.0 (HDA 2) – gör motorvägskörning enklare. HDA 2 är utvecklad för att underlätta körning på 
motorvägar. Funktionen upprätthåller automatiskt din Niros avstånd till fordonet framför. Dessutom håller funktionen din bil centrerad 
i sin aktuella fil. Den kontrollerar även styrning, acceleration och inbromsning under tiden du befinner dig i körfältet. HDA 2 har också 
“lane-change-assist”, vilket innebär att när du slår på blinkers och anger att du vill svänga hjälper den dig att göra det endast om det är 
möjligt att byta fil.  

Niro EV Forward Collision-Avoidance Assist 2 (FCA 2) – för 
svängar och korsningar. FCA 2 använder radar och en front-
kamera för att upptäcka eventuella fordon, fotgängare eller  
cyklister framför dig. Genom att varna och bromsa automatiskt  
kan den hjälpa dig att undvika eller minska allvaret i en olycka.  
Systemet aktiveras även när du korsar eller svänger i en korsning.

Head-Up Display. Kia Niro är utrustad med Head-Up Display 
som projicerar körinformation på vindrutan. Den lägger in sväng
instruktioner från navigationssystemet baserat på vägen framför 
dig, signalerar om du avviker från din fil och visar fordonet som 
har upptäckts framför dig.



Highway Driving Assist (HAD). Highway Driving Assist är 
utformad för att underlätta när du kör på motorvägar. Funktionen 
upprätthåller automatiskt bilens avstånd till ett annat fordon 
framför och håller bilen centrerad i den aktuella filen. Samtidigt 
kontrollerar den styrning, acceleration och inbromsning medan 
du befinner dig i körfältet. Under vissa förhållanden, i kombination 
med den navigationsbaserade smarta farthållaren (NSCC), justerar 
systemet automatiskt Niros hastighet för att matcha den informa-
tion om hastighetsbegränsningar som ges av navigationsdata.

Assistans för att undvika kollisioner framåt 1.5 (FCA). Genom att 
utvärdera både kamera- och radardata från ditt fordon analyserar 
FCA-systemet information om andra bilar, fotgängare eller cyklister 
som korsar vägen för att undvika en eventuell kollision. FCA 1.5 
fungerar också för att förhindra kollisioner med fordon när du 
svänger i en korsning eller gör en vänstersväng i en korsning. Om 
den upptäcker en potentiell kollision visas en varningssignal på 
kombiinstrumentet och maximal bromskraft tillämpas.

Navigationsbaserad, smart farthållare (NSCC). Med en smart, navigationsbaserad farthållare får du hjälp att köra i en säker hastighet. 
När du trycker på SCC-knappen på ratten kommer din Niro automatiskt att ställas in på den aktuella hastighetsgränsen. När hastighets-
gränsen ändras kommer Niro automatiskt att justera din hastighet. Dessutom använder NSCC navigationsdata för att känna igen när det 
är en kurva framöver på vägen, och sänker då hastigheten. När du kommer ut ur kurvan återgår hastigheten till den förinställda nivån, 
givet att omständigheterna tillåter det.



Fjärrstyrd parkering (RSPA). Med den smarta parkeringshjälpen kan 
du parkera din Niro även när du befinner dig utanför bilen. Med hjälp 
av bilnyckeln och sensorer på bilen kan du på ett säkert sätt fjärrstyra 
Niro in eller ut från parallella eller vinkelräta parkeringsplatser. Om ett 
hinder uppstår stannar bilen tills vägen är fri igen.  

Assistans för säker utgång (SEA). Denna funktion är utformad för 
att förhindra att bakre passagerare lämnar fordonet om en potentiell 
fara närmar sig. Inträffar detta aktiverar systemet de elektriska låsen 
och ger både en akustisk och visuell varning.

Assistans för att undvika kollisioner i döda vinkeln (BCA). Denna 
funktion varnar dig när du signalerar ett filbyte, om det finns risk för 
kollision med ett fordon bredvid dig eller ett som närmar sig bakifrån. 
Blind-Spot Collision-Avoidance Assist vakar också över dig när du kör 
ut ur parallella parkeringsplatser och varnar dig för mötande trafik 
bakom dig.



Originaltillbehören från Kia har skapats för att hjälpa dig att njuta mer av både 
vardagen och äventyren. De är alla utvecklade och framtagna med samma höga 
kvalitet som din Niro, oavsett om du kör en EV, Plug-In-Hybrid eller Hybrid. 

Bevara originalkänslan 
med Kia Originaltillbehör.

Cykelhållare för dragkrok. Upptäck den perfekta följeslagaren på din cykelsemester eller dagsutflykten. Utformad för att kunna 
transportera två cyklar, med en maximal last på 60 kg. Cykelhållaren är både stöldskyddad och lätt att lasta, och dessutom kan du öppna 
bakluckan utan att dina cyklar är i vägen.

Bagagerumsmatta. Oavsett hur blött, lerigt eller smutsigt det  
blir, skyddar den här skräddarsydda mattan ditt bagageutrymme. 
Den är hållbar, vattentät och har både halkskydd och upphöjda 
kanter.

Dekorlist för baklucka och bakre stötfångare. Ge din baklucka 
och den bakre stötfångaren en raffinerad ytfinish med trimlinjer i 
borstad aluminiumoptik.

Golvmattor i textil. Golvmattor i velour skyddar din Niros interiör 
från smuts och är samtidigt en snygg detalj. 

Sidolister. Listerna i borstad aluminiumoptik ger sidokonturerna 
på din Niro nytt liv med en subtil optisk touch.

Laddkabel, Mode 3. Att snabbladda din Niro kan inte bli enklare 
än så här. Denna laddkabel är utrustad med typ 2-kontakter i båda 
ändarna, vilket gör att den kan användas för daglig laddning både 
hemma och på offentliga laddningsstationer.

Avtagbar dragkrok. En högkvalitativ dragkrok som passar  
perfekt för släp och cykelhållare. Det medföljande låssystemet  
har tre kulor och kan lossas enkelt, säkert och diskret.



När Kias designteam skulle skapa interiören i helt 
nya Niro-serien fick de en utmanande uppgift. 
Interiören skulle kombinera förstklassig komfort med 
användning av de senaste, mer hållbara materialen. 

Beroende på vilken utrustningsnivå du väljer på din 
Kia Niro kan du få säten i tyg, en kombination av 
tyg och konstläder, veganskt PVC-konstläder eller 
PU-konstläder. De PU-veganska konstläderstolarna 
innehåller även Tencel™, som är tillverkat av  
eukalyptusträ för en mer naturlig känsla. 

Standardklädsel i grått. 
Standardklassen har sitsar 
och klädsel i grått tyg med grå 
sömmar. För att komplettera 
sätet är armstödet i konstläder, 
de invändiga dörrpanelerna 
är målade i svart och det grå 
takfodret är standard.

Hållbara säten.
Högklassig komfort.

Konstläder i svart. Addera  
en lyxig känsla med svart  
eleganta, veganska säten i 
PVC-konstläder och svarta 
sömmar. De främre nackstöden 
och armstöden är också i konst
läder, och instrumentbrädan 
är svart. De invändiga dörr
panelerna har ett dekorativt 
mönster och takfodret är svart.

Tillval: Konstläder i svart. 
Nätmönstrade säten i svart 
PU-konstläder med kolgröna 
sömmar i Tencel™ (tillverkat 
av eukalyptusträ) för en mer 
naturlig känsla. Det främre 
nackstödet och armstödet  
är också i konstläder, och 
instrumentbrädan är svart.  
De invändiga dörrpanelerna 
har ett dekorativt mönster  
och takfodret är svart.



Exteriörfärger

Snow-White Pearl (SWP)  
metallic (pearleffekt)

Orange Delight (DRG) metallic 
Aurora Black Pearl C-stolpe & 18”

Aurora Black Pearl (ABP)  
metallic (pearleffekt)

Runway Red (CR5) metallic Steel Gray (KLG) metallic

Clear White (UD)  
solid

Interstellar Gray (AGT) metallic

Mineral Blue (M4B) metallic  
Aurora Black Pearl C-stolpe & 18”

Cityscape Green (CGE) metallic 
Aurora Black Pearl C-stolpe & 18”

Uttryck din personliga stil med helt nya Kia Niro. Välj mellan nio utvalda och 
stilrena färger. Dessutom kan du för första gången i utvalda färger få C-stolpen 
i Black Pearl.

Tvåfärgad.
Gör ett statement. 

Unika alternativ.  
Helt nya Kia Niro har en robust exteriör som kompletterar karossfärgen.
Svart, omålad beklädnad och högglansig svart beklädnad finns för alla drivlinor.
Exklusivt tillval Steel Gray beklädnad finns för Niro EV.



1,825 4,420

2,720895 805

1,825 4,420

2,720895 805

1,560

*Utan rails.

För aktuell teknisk specifikation, vänligen se faktabladet.  

Information om däck med avseende på bränsleeffektivitet och andra parametrar enligt förordning (EU) 2020/740 finns på vår webbplats, besök [www.xyz.com].  
Informationen om däck som anges är endast avsedd som information.

Uppgifterna om bullernivåerna bestämdes enligt det föreskrivna mätförfarandet i enlighet med förordning (EU) nr 540/2014 och förordning nr 51.03 FN/ECE [2018/798]: 
Körbuller: [x] dB(A) / stationärt buller: [x] dB(A).

Dimensioner HEV/PHEV (mm) *Utan rails.

Dimensioner EV (mm)

16-aluminiumfälg
för Niro HEV & PHEV

17-aluminiumfälg
för Niro EV

18- aluminiumfälg
för Niro HEV & PHEV

Sätt din egen prägel.t  
Helt nya Kia Niro är väldesignad ner till minsta detalj. Och det inkluderar 
unikt designade fälgar som är både snygga och sportiga.



När du köper en helt ny Kia Niro vill vi att du ska känna dig nöjd med din kör
upplevelse, inte bara i dag, utan i många år framöver. Det är därför varje ny Kia 
levereras med exklusiva garantier. 

7 års nybilsgaranti från fabrik. 
Varje Kia har en nybilsgaranti som gäller i 7 år eller 15 000 mil (upp till 3 år obe
gränsat, från 4 år 15 000 mil). För att nybilsgarantin ska gälla så måste all service 
utföras antingen av en auktoriserad Kia-verkstad eller av annan verkstad, förutsatt 
att arbetet utförts på ett fackmannamässigt sätt enligt Kias serviceprogram under 
hela garantitiden. Nybilsgarantin gäller från fabrik och följer din bil oavsett hur 
många gånger den byter ägare förutsatt att man följt serviceprogrammet. 

Kia 7-års EV / HEV / PHEV batterigaranti. 
När du köper en Kia elbil (EV), hybrid (HEV), eller Plug-In Hybrid (PHEV) är det 
bra att veta att våra batterier är byggda för att ha lång livslängd*. Det är därför 
vi på Kia är glada att kunna erbjuda dig 7-års garanti antingen från första regi
streringen eller 15 000 mil beroende på vad som kommer först. Allt detta betyder 
att du enkelt kan njuta av att köra våra laddbara modeller varje dag  
i många år framöver. 

Garantier som gör att du 
kan känna dig helt lugn.  

* Kias högspänningslitiumjonbatterier i elbilar(EV), hybrid (HEV) eller Plug-in Hybrid (PHEV) 
är byggda för en lång livslängd. Dessa batterier täcks av Kia-garantin under en period av 7 år
från första registreringen eller 150 000 km, beroende på vad som inträffar först. Endast för 
elbilar och PHEV-bilar garanterar Kia en kapacitet på 70% av batteriet. Kapacitetsminskning 
av batteriet i HEV täcks inte av garantin. För att minimera eventuell kapacitetsminskning, 
följ instruktionerna på www.kia.com eller konsultera instruktionsboken. Hitta mer information 
om Kias garanti på www.kia.com



Kia Sweden AB
Kanalvägen 10 A
194 61 Upplands Väsby
Sverige

All information, illustrationer och specifikationer är korrekta
vid tidpunkten för tryckning och kan ändras utan föregående
meddelande. Modellerna och specifikationerna som visas i
den här broschyren kan skilja sig från de modeller som finns
tillgängliga på din marknad. På grund av tryckprocessens
begränsningar kan färgerna på bilens karosser skilja sig något
från de faktiska färgerna. Kontakta din lokala Kia-återförsäljare
för den senaste informationen.




